legimus scribitur plurimum opus fieri et adhuc prohibens si via
 eorum dicta que in munera sunt super hoc allegaveritur hoc illic
 narraverit michi iniqui fabulaciones si no ut lex tua post hoc pmi
 xpis launus pedes discipulorum dicit Sertio quid fecerim vobis vos
 vocatis me magis magis a die et bene dicit sum et em si go ego
 lam pedes vros magis et die et vos debet alter alterius lavare paco
 non est servus maior dno suo nec aptus est maior eo qui misit
 illum si hoc facit bene erit si fecerit ea non de omnibus hoc dicit ap
 pro quod eis gerim poli pmi Vos aut nolite vocare vabi una em
 est magis un opo Omnes autem vos fieri qd vram nolite vobis vire
 sup terram unus em est paco qui melius est dno maior e vram aut
 aut mister de qua omis qui se episcopat huiusmodi et qui se huiusmodi
 et alibi et vram per hoc pom p et pom modus dicit dicit
 vlt martas bursas exhaure et arctas Si bursas parvas fuge
 ps et parat Si debent martas et eis in plenis arctas alibi solua
 quatuor ligato eis item modus dicit paco quid es quis ego sum
 q quid ut interon sero aliquid no pa forte vero q sic paco
 so mo dicit q roma fundata apud omnes ad huc de primordis viret
 dicta romana q vobis manus aut post hoc huius et pom ibi dno
 fuit aena et cepit lavare pedes discipulorum paco ostendit
 pedes paco et pom ibi servus servorum dei ad opula pedum beatorum et
 ne respondit fac ut paco post hoc pom aut opus cu meretricibus paco
 pastor et videtur derelinquens paco pastor derelinquens gregem
 facti paco michi est vobis in multo i dno vni quod aut michi est nli
 in nudam aut consuetudinem q dicit huius ibidem q et facit in
 voluntatem suam vobis terram dicit gratuito dno paco et magis
 formis ibi Tu ergo ille e de quo locuta sum machus aut quis dicit
 paco vni dicit regnum aut paco paco ad regem romani
 de quo videtur lura dno vni no est paco sup terram q compare
 et nec quid dicit paco aut ita facit quid arguet coram eo vram aut
 job no paco vni dicit de an paco vni modus non dicit aut arbuta
 magna qualis no fuit ab initio nuda usq ad neq fuit ad vni
 va vni no est paco sup terram q compare et nec quid dicit paco
 ita facit quid arguet coram eo vram aut job vni et vni in
 gladio et flama et in captivitate rapina dicit can vni et dicit
 est illi face bellum omi facit et vincere alios et facit ut quicunq
 vni dicit dicit et an paco hominem bestiam no advenit et a dicit
 oratione et neq possit emere i bona vita reportare ut paco dicit
 acquirere ut veritatem scire aut vni dicit dicit ut predicare nisi
 qui habeat characterem i vite et doctrine conformitatem sicut vni dicit
 paco illa temptatio no paco sicut vni dicit vni dicit vni dicit
 vero illo tempore no predicabit qz paco et vni dicit vni dicit
 thomas in compendii dicit super apoc vni et pedes aut sicut paco vni